2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2022 № 1836
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 21.05.2015 № 912

В соответствии с методическими рекомендациями «Об организации перевозок обучающихся в образовательные организации», разработанными Министерством образования и науки Российской Федерации и отраженными в письме Министерства образования и науки Российской Федерации                            от 29.07.2017 № 08-988,

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 21.05.2015 № 912               «О создании комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов»               (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 29.03.2017 № 573, от 24.08.2018 №1626, от 12.11.2018 №2105, от 16.04.2019 № 677), изложив приложение №2 «Состав комиссии по обследованию автобусных маршрутов пригородных и городских маршрутов при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой город Вязьма» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Беленко В.П.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                         И.В. Демидова

	Приложение №2
к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

от 25.10.2022  № 1836
(в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 21.05.2015                   № 912, от 29.03.2017 № 573,                    от 24.08.2018 №1626, от 12.11.2018 №2105, от 16.04.2019 №677,                             от 01.08.2019 № 1301)

Состав комиссии
по обследованию школьных автобусных маршрутов при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Беленко

Владимир Петрович
	- первый заместитель Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Цурков

Сергей Витальевич
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Пушкарева

Татьяна Александровна
	- ведущий специалист управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Иванов

Юрий Валерьевич
	- старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Вяземский»  (по согласованию)

	Сорокина

Анастасия Петровна
	- ведущий специалист комитета образования Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Глебов

Александр Александрович

	- производитель работ Вяземского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор» (по согласованию)

	Бурмистрова

Любовь Викторовна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 г. Вязьмы Смоленской области

	Галецкая

Лариса Валерьевна

	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Андрейковской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области

	Данкова

Елена Владимировна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Вязьма-Брянской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области

	Тимофеева

Татьяна Николаевна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кайдаковской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области

	Панькина

Оксана Сергеевна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Каснянской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области

	Малышева
Елена Каземировна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Коробовской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области

	Яковлева
Татьяна Алексеева
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новосельской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области

	Василькова

Светлана Васильевна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Относовской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области

	Бардова
Ирина Анатольевна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Семлевской средней общеобразовательной школы № 1 Вяземского района Смоленской области

	Макаренков

Владимир Юрьевич
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Тумановской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области

	Пухов

Владимир Николаевич
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Успенской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области

	Воробьева

Татьяна Петровна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Хмелитской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области

	Корнеева

Светлана Георгиевна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шимановской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области

	Мирончук
Зоя Дмитриевна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шуйской муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Вяземского района Смоленской области

Визы:

Первый заместитель Главы                                                                                В.П. Беленко     ______________2019 г.

Начальник юридического отдела
                              В.П. Березкина______________2019 г.

Главный специалист

отдела муниципальной службы                                                                          Л.В. Икатова   _______________2019 г.

Исп.  С.В. Цурков                      ______________2019г.

2-38-85

Раз. М.А. Акимова                      ______________2019г.

5-36-96

Разослать: прокуратура, В.П. Беленко, ОГИБДД ОВД по Вяземскому району, управлению ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства.

Экз. 5

Версия на бумажном носителе идентична версии электронной __________________________

Электронная версия направлена в прокуратуру ______________________________________